



Brobygge utanför Riksdagshuset. Jukjin Chiu, Erik Nguyen och Susann Khalil från Hermodsdalsskolan arbetar tillsammans med Caroline Haak och Julia Rist från Karl Johansskolan.

FOTO: KENT HULT



SIMSKOLA FÖR VUXNA!

Nej då, det är aldrig för sent att lära sig simma. Och nu kan du göra det på ett lika roligt som säkert sätt hos oss på Aq-va-kul. Under sakkunnig ledning och utan risker blir du god vän med vattnet på bara 3 veckor! Grundkursen, med start den 12 juni, omfattar 12 lektioner och kostar bara 1 200 kr. Vi vet att intresset är stort, därför gäller principen "först till kvarn".

Ring direkt 040-30 05 40 för alla detaljer!

Regementsgatan 24, mitt i Malmö
www.aq-va-kul.com

VattenPalatset
Aq-va-kul



Malmöbarn bygger broar

MALMÖ. Solen lyste på fjorton mellanstadieelever från Malmö när de igår byggde en bro mellan Riksdagshuset och Slottet i Stockholm.

Den ungefär tre meter långa bron tog form på Riksdagsplan, där det myllrade av unga kreativa byggare som alla deltar i VM i samarbete.

Jordglobar i olika former, indiantält och mycket annat skapades av barn från 30 länder.

–Det är otroligt, fantastiskt, säger fritidspedagogen Danica Srnic från Karl Johansskolan, som tillbringat hela dagen på Riksdagsplan med elever

från sin skola och Hermodsdalsskolan.

Lunchen intogs i Kungsträdgården, där gruppen träffade på Lasse Åberg och barnen fick hans autograf.

Onsdagen var regnig och innehöll besök på Skansen och Wasamuseet innan det var dags att delta i karnevalsliknande parader genom huvudstaden. "Malmö är bäst" skanderade mellanstadieeleverna, som fick sällskap av musiker från Spiritus Mundi.

På fredag kväll står musikerna och Malmöbarnen på scenen i Globen framför en publik bestående av bland annat 7 000 barn.

En svensk och en dansk flagga ville Malmöelever-

na placera vid sin bro på Riksdagsplan igår.

–Vi bygger broar också över stadsdelar. Det känns som om barnen kommit närmare varann. De har bara träffats en gång tidigare, säger Danica Srnic om eleverna från Limhamn och Fosie.

Förutom den gemensamma tågresan till huvudstaden har de fjorton eleverna, och deras vuxna sällskap på fem personer, fått färdas en hel del inom Stockholm. Att ta sig till hotellet tar ungefär 45 minuter. Gruppens buss- och tunnelbanebiljetter hantearas tryggt av Sören Scott, medföljande pensionär och morfar, som tidigare arbetat som busschaufför.

Marika Anjou
marika.anjou@sydsvenskan.se